

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/nivea-dry-fresh-72-h-dual-protect-antitranspirant-spray-150-p-42715.html>



Nivea Dry Fresh 72 h Dual Protect Antitranspirant Spray 150

Cena	13,28 zł
Numer katalogowy	es_10706-uniw
Kod EAN	5900017061443

Opis produktu

Nivea Dry Fresh 72 h Dual Protect zapewnia niezawodną ochronę przed potem oraz nieprzyjemnym zapachem przez 72 godziny. Dzięki innowacyjnej formule 2w1, produkt łączy właściwości antyperspirantu i dezodorantu, oferując długotrwałą świeżość oraz skuteczną ochronę przed wilgocią, nawet w najbardziej wymagających warunkach.

Formuła Nivea Dry Fresh została wzbogacona o składniki pielęgnujące skórę, co sprawia, że jest odpowiednia dla osób z wrażliwą skórą. Produkt nie zawiera alkoholu, co minimalizuje ryzyko podrażnień. Antyperspirant nie pozostawia białych śladów na odzieży, co zapewnia komfort przez cały dzień.

Nivea Dry Fresh 72 h Dual Protect to doskonały wybór dla osób szukających ochrony, świeżości i pielęgnacji w jednym. Skuteczna ochrona przez cały dzień bez kompromisów!

Zamów teraz i ciesz się pewnością przez 72 godziny!

Pojemność: 150 ml

Składniki: Butane, Isobutane, Propane, Cyclomethicone, Aluminum Chlorohydrate, Isopropyl Palmitate, Aluminum Sesquichlorohydrate, Magnesium Aluminum Silicate, Persea Gratissima Oil, Distearidimonium Hectorite, Octyldodecanol, Dimethicone, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Linalool, Citronellol, Limonene, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum

Niebezpieczeństwo: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Chronić przed dziećmi. Używać zgodnie z przeznaczeniem. Nie rozpylać prosto w oczy. Oddawać do recyklingu tylko puste opakowanie. Unikać długotrwałego rozpylania i bezpośredniego wdychania